
Posudek škotitele bakalářské práce

Jméno a pffjmeníuchazeěelky : ondrej Gutten

Název ptáce: Computer modelling of interactions of nitroaromatic compounds
with nitroreductases

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4)

l.. Samostatnost uchazečeky

Ye fázi zpřesňování tématu práce I

Během zptacování zadaného tématu I

Při sepisování práce 2

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce

3.Zájemo práci a pracovní nasazení uchazeče/ky .-_
tl lLI

Případný slovní komentář k bodům I. až3.:

Stanovisko k opravě chyb v práci: ,----\
opravný lístelďoprava v textu JE /(NENn(zakroužkujte) podmínkou přijetí práce

C. Celkový návrh

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu ri,"ni.@ nn,

Navrhovaná celková klasifikace - výborně

Datum vypracování posudku: 16. 9. 2008

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) :

Václav Martínek


